- 549 d.2, q.3-0534 5  
d.2, q.3-0534 mali nihil patieris, sursum in caelo permanet spiritus, at impiorum
- 550 d.2, q.3-0541 4  
d.2, q.3-0541 recipiat sicut gessit in corpore. Excluditur haec evasio ex eo
- 551 d.2, q.3-0543 2  
d.2, q.3-0543 nam in ordine naturae nihil est miraculosum; si ergo anima ex natura
- 552 d.2, q.3-0550 7  
d.2, q.3-0550 suum finem; hunc autem non assequitur in hac vita plena miseriis.
- 553 d.2, q.3-0552 2  
d.2, q.3-0552 vita in qua consequatur suum finem, saltem secundum principaliorem
- 554 d.2, q.3-0555 9  
d.2, q.3-0555 Adde quod saepe homo odio habet corpus corruptibile in
- 555 d.2, q.3-0562 8  
d.2, q.3-0562 Qua ratione saepe utitur D Thomas, specialiter, in 2, d 19, q 1
- 556 d.2, q.3-0564 1  
d.2, q.3-0564 in 4, d 43. q 2. Et ratio quidem probabilis est, non tamen \*
- 557 d.2, q.3-0566 8  
d.2, q.3-0566 31 Alia via desumitur ex dignitate hominis in universo.
- 558 d.2, q.3-0567 3  
d.2, q.3-0567 Est enim in illo constitutus tamquam totius universi caput et finis, \*
- 559 d.2, q.3-0577 5  
d.2, q.3-0577 est necessarium, quia natura in necessariis non deficit; ergo potest \*
- 560 d.2, q.3-0579 8  
d.2, q.3-0579 fundamento viverent homines ut bruta, et inciderent in cogitationes illas:
- 561 d.2, q.3-0583 3  
d.2, q.3-0583 est mortalis, in animo meo Epicurus habet palmam. "Et haec de prima
- 562 d.2, q.3-0588 4  
d.2, q.3-0588 hominum recte sentientium in lumine naturae, seclusa fidei illustratione.
- 563 d.2, q.3-0591 10  
d.2, q.3-0591 hoc Mercurius Trismegistus, qui Dialogo 10, sic ait: "Anima in corpus
- 564 d.2, q.3-0606 6  
d.2, q.3-0606 pythagorico: "Si deposito, inquit, corpore in liberum ascenderis aetherem
- 565 d.2, q.3-0608 7  
d.2, q.3-0608 2, cap 18. Idem habuit Plato in Phaedone et in Phaedro,
- 566 d.2, q.3-0608 10  
d.2, q.3-0608 2, cap 18. Idem habuit Plato in Phaedone et in Phaedro,
- 567 d.2, q.3-0626 9  
d.2, q.3-0626 D. Thomas, 2 Contra Gentes, cap 85. Et in hac veritate secuta
- 568 d.2, q.3-0628 3  
d.2, q.3-0628 resurrectione carnis, in principio. Tenuit Apuleius, lib De deo Socratis, et

- 569 d.2, q.3-0642 1  
d.2, q.3-0642 in hoc conveniunt illud esse immortale.
- 570 d.2, q.3-0643 5  
d.2, q.3-0643 Eadem sententiam refert Plato, in Menone, tenuisse \*
- 571 d.2, q.3-0653 3  
d.2, q.3-0653 Apollinem respondisse in oraculo animam esse immortalem. Idem colligitur
- 572 d.2, q.3-0655 10  
d.2, q.3-0655 Metamorphoseos. Et saepe poetae multa dicunt de Campis Elysiis, in quibus
- 573 d.2, q.3-0656 4  
d.2, q.3-0656 animas spatari fabulantur; in quo fatentur illas esse immortales. Alii
- 574 d.2, q.3-0657 3  
d.2, q.3-0657 defunctos heroes in deorum numerum referebant. "Defunctis superest
- 575 d.2, q.3-0671 6  
d.2, q.3-0671 meum videbatis, sed cum esse in hoc corpore ex his rebus quas
- 576 d.2, q.3-0677 8  
d.2, q.3-0677 D Augustinus, 1 De civitate, et Ammonius, in Prooemio \*
- 577 d.2, q.3-0690 2  
d.2, q.3-0690 cognita in omnibus nationibus et in omni tempore, et praecipue ab
- 578 d.2, q.3-0690 6  
d.2, q.3-0690 cognita in omnibus nationibus et in omni tempore, et praecipue ab
- 579 d.2, q.3-0695 8  
d.2, q.3-0695 cognoscimus. Et multi eorum hanc veritatem cognoscentes in multis
- 580 d.2, q.3-0697 5  
d.2, q.3-0697 circa modum existendi illius in corpore, aut circa multitudinem \*
- 581 d.2, q.3-0703 7  
d.2, q.3-0703 loco exactius possemus inquirere. Est enim in hac parte obscura valde
- 582 d.2, q.3-0710 8  
d.2, q.3-0710 Pomponatius, lib De immortalitate animae, et Caietanus, in 1 De Anima.
- 583 d.2, q.3-0715 2  
d.2, q.3-0715 Philoponus, in prooemio De Anima, tx. 13 et 65 et 82, et lib 2, tx. 25 et 26;
- 584 d.2, q.3-0717 13  
d.2, q.3-0717 lib 2, tx. 11 et 20, Aegidius, lib 3, cap 4, Durandus, in 2, d 18,
- 585 d.2, q.3-0721 3  
d.2, q.3-0721 Scotus vero, in 4, d 43, q 2, a 2, censet Aristotelem de hac re
- 586 d.2, q.3-0722 5  
d.2, q.3-0722 fuisse dubium. Idem Hervaeus, in 1, d 1, q 1, Niphus, De \*
- 587 d.2, q.3-0730 5  
d.2, q.3-0730 patent ex discursu illius in his libris De Anima.
- 588 d.2, q.3-0731 8  
d.2, q.3-0731 Et incipiendum est a quibusdam conditionalibus positus in